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Vista la propuesta de nombramiento efectuada por la· Comisión
encargada de juzgar el concurso para cubrir la plaza de Profesor titular
de Universidad, convocada por Resolución de fecha 10 de mayo
de 1990 (<<Boletín Oficial del Estado» de 10 de junio), una vez que el
concursante propuesto ha acreditado cumplir los requisitos a que alude
el apartado 2 del artículo 5.0 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de
septiembre (<<Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre),

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que le concede el
artículo 13.1 de drcho Real Decreto, ha resuelto nombrar a don Antonio
Tazón Puente Profesor titular de la Universidad de Cantabria en el área
de conocimiento de «Electromagnetismo».

Santander, 4 de febrero de 1991.-El Rector, José Maria Ureña
Frances.
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Numero
de Registro
de Personal

3984611624

1988922235
2142562913
2142109057
3759251302
2145313068
2288831635

5013992902

4148723346
. 3770116224

3751830935
4050570157
3725479657
3762103213

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

Catedráticos de Universidad

Diego López Garrido

Profesores Titulares de Universidad

María Elena Julia Sainz Magaña

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

Catedráticos de Universidad

Marcos Juan Anglada Gamila ..
Marc. Barraca Serra .....
Francisco Javier Llavera Sáez ..
Jaime Llaveras Vilamanya
Antonio Martínez Benasat
Luis Prat Viñas

Nombre y apellido!

Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

Misericordia CarIes Lavila .

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Profesores Titulares de Escuelas Unh'ersital'ias

Pascual Capilla Perea
Joaquín Domenech Casamayor .
Clara Carmen Faura Giner ....
M. Teresa Molares Mora.
Jorge Juan Prieto Cueto .
M. Isabel Vera Muñoz

RESOLUCION de 4 de febrero de 1991. de la Universidad
de Cantabria, por la que se nombra a don Antonio Tazón
Puente Profesor titular de Unil'ersidad en el drea de
conocimiento de (,Electromagnetismo».

4557 RESOLUClON de 1 defebrero de 1991, de la Universidad
de Cantabria, por la que se nombra a don José Miguel
López Higuer(l Profesor titular de Universidad en el Jrea de

_conocimiento de l(Tecnologia Electrónica».

Vista la propuesta de nombramiento efectuada por la Comisión
encargada de juzgar el concurso para cubrir la plaza de Profesor titular
de Universidad. convocada por Resolución de fecha 2 de febrero
de 1990 «(Boletín Ofil:ial del Estado)} del 27), una vez que el cancur·
sante propuesto ha acreditado cumplir los requisitos a que alude el
apartado 2 del artículo 5 del R:al Decreto 1888/1984, de 26 de
septiembre (<<Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre),

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que le concede el
artículo 13.1 de dicho Real Decreto, ha resuelto nombrar a don José
Miguel López Higuera Profesor titular de Universidad de la Universidad
de Cantabria en el área de conocimiento de «Tecnología ElectrónicID>.

Santander, 1 de febrero de 1991.-EI Rector, José María Ureña
Francés.

4558
.~

Profesores Titlllares de Escuelas Universitarias

Lina Sierra Ayala . . . . . . . . . . . . . ... ,.. 5052652468

Ilmo. Sr.: Esta Secretaría General, en cumplimiento de lo previsto en
el articulo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril «(Boletín Oficial
del Estadm> de 19 de junio), sobre regimen del Profesorado Universita.
rio, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal, otorgados
por el Registro Central de Personal de Profesores que se indican de las
Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

to que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 4 de febrero de 1991.-La Secretaria general, Elisa Pérez

Vera.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

RESOLUC/ON de 4 de febrero de 1991, de la Secretaría
General del Consejo áe Universidades por la que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes Universi·
tarios.

3842876435
3854479968
3766541102
3931490613
4043051602
3692142857
4300794846
4041760657
4079454402
3727307502
3773183257
4621889302
3846886957
3504701535
3854545102
3854886113

1786533002

3500389424
3816226735
3931654268
4027017368
7710172402
4084106346

4086854435
7773156268
3911838002
3696646435
3772535535

·4622254668
3911488446

Profesores Titulares de Universidad

Alberto Manuel Berga Monge .

Profesore.s Titulares de Escuelas Universitarias

Ramón Caumons Sangra
Teresa Escobet Canal
José Luis Garrido Serrano
Eusebio Martinez Picra
José Luis Marzo Lázaro.
Joaquín Monserrat Viscarri
Ana Maria Puig Montada

Catedráticos de Escuelas Uni~'ersitarias

Carlota E. Auguet Sangra
José María Casas Sabata
Franeesc de las Hcras Cisa
Pedro Mutje Pujol
Miguel Rallo Capdevila .
Fernando Román López Gatius

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Profesores Titulares de Universidad

Eduardo Ayguade Parra ...
Antoni Broquctas Ibars
Ana Maria Cobes Moreno .
Juan Jorge Sánchez'
Teodor M. Jové Lagunas
Francisco Mañosas Capellades
Juan Eugenio Mateu Bennassar
Juan Mundet Hiero
José M. Nacenta AtmeHa
Lluis Pradell Cara
Jorge Puiggali Bellalta ...
Francesc Robuste Anión
Juan Carlos Sabater Andréu
Francisco Javier Sánchez-Reyes Fernández
M. Antonia de Santos López .
Miguel Valero García

Numero
de Re¡istro
de Personal

1371583835

3318448335
1840428546

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ DE HENARES

ANEXO QUE SE CITA

Nombre y a¡xollido~

4559

Profesores Titulares de Universidad

Alfonso Carlos Martínez Garda Moneo

Catedrdticos de l./ni~'ersidad

Juan Cadarso Paláu
Francisco Comín Comín

,.


